

Cotação 002353		Modalidade PREGÃO Nº 43 PROCESSO 2639/2019			Emissão 11/09/2019	Conclusão 12/09/2019	
Pedido	Emissão	Departamento	Seção		Requisitante		
000120	30/08/2019	53.000	DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO 53.001		ADMINISTRAÇÃO	IGOR	
Item					Quant.	Pr.Médio	Pr.Médio Total
1	AGUA SANITARIA 2L				2.198,00	5,1650	11.352,67
2	ALCOOL EM GEL 500 G				876,00	6,2300	5.457,48
3	ALCOOL EM GEL PARA AS MÃOS 70% 500 G				927,00	5,4133	5.018,13
4	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46° 1 L				753,00	5,3133	4.000,91
5	AMACIANTE DE ROUPA 2 LTS				1.079,00	6,0800	6.560,32
6	AVENTAL PARA COZINHA EM PLASTICO TIPO AÇOUQUEIRO 100X70				210,00	25,8500	5.428,50
7	BALDE 12 L				115,00	14,2167	1.634,92
8	BALDE 20 L				157,00	13,6000	2.135,20
9	SACO CESTA BASICA TRANSPARENTE 50X80				113,00	7,0000	791,00
10	BOBINA PLASTICA TRANSPARENTE 30X40				121,00	22,2600	2.693,46
11	BOBINA PLASTICA TRANSPARENTE 40 X60				129,00	44,5200	5.743,08
12	BORRIFADOR APLICADOR 500 ML				16,00	14,8500	237,60
13	BOTA PVC COR BRANCA				85,00	52,4800	4.460,80
14	BUCHA PARA BANHO EM ESPUMA DE POLIURETANO 125 X 90 X 40 MM				200,00	2,8867	577,34
15	COADOR DE CAFÉ COM CABO DE PLASTICO				181,00	6,7000	1.212,70
16	COADOR DESCARTAVEL DE CAFÉ 103				76,00	3,5400	269,04
17	CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML				220,00	12,6450	2.781,90
18	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML COM 2500				813,00	101,5500	82.560,15
19	CONDICIONADOR PARA BEBE SUAVE 200 ML				80,00	10,7600	860,80
20	CREME SEM ENXAGUE 300 ML INFANTIL				140,00	11,2000	1.568,00
21	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML COM 5000 UN				377,00	95,5000	36.003,50
22	CORDA PARA VARAL EM NYLON 10 METROS				94,00	5,1633	485,35
23	DESINCRUSTANTE 5 L				345,00	59,4500	20.510,25
24	DESINFETANTE 2 LITROS				2.155,00	8,3667	18.030,24
25	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS				242,00	10,0000	2.420,00
26	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO E SUPORTE				175,00	9,7167	1.700,42
27	ESPANADOR DE PENA COM 25 CM E CABO				2,00	28,9550	57,91
28	ESPONJA EM AÇO INOXIDAVEL				427,00	2,6825	1.145,43
29	ESPONJA DE LÃ DE AÇO				596,00	1,7633	1.050,93
30	ESPONJA PARA LOUÇA COM 10 UN				1.558,00	10,1467	15.808,56
31	FLANELA PARA PÓ				845,00	2,1950	1.854,78
32	FÓSFORO COM 10 PCT				150,00	3,4300	514,50
33	FOSFORO PALITO EXTRA LONGO COM 50 UN				512,00	3,2850	1.681,92
34	GARRADA TERMICA PARA CAFÉ 1 L				30,00	48,1425	1.444,28
35	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 2L				32,00	153,2067	4.902,61
36	GUARDANAPO DE PAPEL 100 UN				837,00	3,1950	2.674,22
37	GUARDANAPO DE PANO				1.434,00	2,8450	4.079,73
38	INSETICIDA 300 ML				200,00	10,4220	2.084,40
39	LAVA LOUÇAS NEUTRO				4.088,00	2,2200	9.075,36
40	LIMPA ALUMINIO 500 ML				3.377,00	3,0400	10.266,08
41	LIMPA VIDRO 500 ML				495,00	6,4880	3.211,56
42	LIMPADOR GERAL MULTIUSO 500 ML				2.870,00	3,5160	10.090,92
43	LIXEIRA 100 L COM TAMPA				105,00	237,3000	24.916,50
44	LIXEIRA 15 L COM TAMPA				98,00	37,9700	3.721,06
45	LIXEIRA 30 L COM TAMPA				85,00	64,5000	5.482,50
46	LIXEIRA 50 L COM TAMPA				58,00	114,5500	6.643,90
47	LUSTRA MOVEIS 200 ML				113,00	5,5950	632,24
48	LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA				784,00	7,1000	5.566,40

Cotação	002353	Modalidade	PREGÃO Nº 43 PROCESSO 2639/2019	Emissão	11/09/2019	Conclusão	12/09/2019
Item				Quant.	Pr.Médio	Pr.Médio	Total
49	LUVA PARA PROCEDIMENTOS DESCARTAVEL			300,00	27,9100		8.373,00
50	MULTI QUEROSENE 2 L PERFUMADO			410,00	28,0000		11.480,00
51	PÁ PARA LIXO CABO EM ALUMINIO 1M			145,00	15,5900		2.260,55
52	PANO DE CHÃO XADREZ			1.000,00	6,3000		6.300,00
53	PAPEL ALUMINIO 65M 0,30X7,5			177,00	5,4800		969,96
54	PAPEL FILME PVC TRANSPARENTE			50,00	5,3450		267,25
55	PAPEL HIGIENICO 4 ROLOS FOLHA DUPLA COM 16 ROLOS			3.000,00	17,1475		51.442,50
56	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2000 UN			852,00	37,5000		31.950,00
57	PAPEL TOALHA 2 ROLOS			3.000,00	4,3860		13.158,00
58	PEDRA SANITARIA PERFUMADA			317,00	4,1700		1.321,89
59	PERFUMADOR DE AMBIENTE			327,00	41,8600		13.688,22
60	PAPEL MANILHA 60X250			25,00	50,5950		1.264,88
61	PRENDENDOR DE ROUPA DE MADEIRA 12 UN			838,00	1,7400		1.458,12
62	RODO ALUMINIO 60 CM			92,00	41,8075		3.846,29
63	RODO DE MADEIRA 40 CM			212,00	8,6325		1.830,09
64	RODO DE MADEIRA 60 CM			54,00	10,0167		540,90
65	RODO PLASTICO 40 CM			154,00	12,6400		1.946,56
66	RODO PLASTICO 60 CM			151,00	18,6750		2.819,93
67	RODO PARA PIA			30,00	6,9367		208,10
68	SABÃO EM BARRA NEUTRO 5 UN			271,00	6,6600		1.804,86
69	SABONETE CREMOSO LIQUIDO 5L COM FRAGRANCIA			400,00	11,7650		4.706,00
70	SABONETE PARA BEBE 90 GR			350,00	4,2350		1.482,25
71	SACO DE LIXO 100 LITROS 10 UN			5.725,00	4,9767		28.491,61
72	SACO DE LIXO 50 L 10 UN			2.853,00	3,2500		9.272,25
73	SACO DE LIXO 30 L 10 UN			3.158,00	3,0200		9.537,16
74	SACO DE LIXO 15 LITROS 10 UN			3.000,00	15,3800		46.140,00
75	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100 L 100 UN			450,00	15,7850		7.103,25
76	SACO DELIXO BRANCO LEITOSO 30 L 100 UN			120,00	18,9450		2.273,40
77	PENTE COM CABO DE RESINA 21 CM			25,00	9,3900		234,75
78	TOUCA SANFONADA E COM ELASTICO 100 UN			301,00	21,2400		6.393,24
79	VASSOURA DE NYLON 10 CM			559,00	11,8500		6.624,15
80	VASSOURA DE LAVA ONIBUS COM CABO			68,00	21,7500		1.479,00
81	SAPONACEO 300 ML			588,00	6,1800		3.633,84
82	PILHA ALCALINA AAA NACIONAL 2 UN			228,00	6,9933		1.594,47
83	PILHA ALCALINA AA NACIONAL 2 UN			268,00	6,2233		1.667,84
84	SHAMPOO INFANTIL 350 ML			280,00	9,3867		2.628,28
85	SHAMPO PARA BEBE 200 ML			120,00	11,3875		1.366,50
86	LIMPA PEDRA 2 LITROS			786,00	22,8367		17.949,65
87	REFIL RODO DE ALUMINIO 40 CM			50,00	4,9375		246,88
88	REFIL RODO DE ALUMINIO 60 CM			73,00	5,0700		370,11
89	JARRA DE PLASTICO 2 L REFORÇADA			73,00	19,6400		1.433,72
90	JARRA DE PLASTICO 4 L REFORÇADA			74,00	20,4800		1.515,52
91	FRALDA INFANTIL G			40,00	58,2550		2.330,20
92	FRALDA INFANTIL XG			30,00	55,7100		1.671,30
93	FRALDA INFANTIL GG			40,00	55,7100		2.228,40
94	FRALDA INFANTIL M			10,00	55,7100		557,10
95	FRALDA INFANTIL P			10,00	45,7100		457,10
96	TOALHA DE ROSTO			166,00	8,1500		1.352,90
97	SANITIZANTE DE VERDURA EM PÓ			101,00	22,3700		2.259,37
98	LIMPA ALUMINIO EM PASTA			862,00	8,4000		7.240,80

Cotação	002353	Modalidade	PREGÃO Nº 43 PROCESSO 2639/2019	Emissão	11/09/2019	Conclusão	12/09/2019
Item				Quant.	Pr.Médio	Pr.Médio	Total
99	SACO ALVEJADO PARA CHÃO 70X100			896,00	7,6500		6.854,40
100	FITA CREPE 16X50			384,00	7,0700		2.714,88
101	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA			494,00	2,5200		1.244,88
102	CANECAO ALUMINIO 6 L			45,00	50,2800		2.262,60
103	CANECAO ALUMINIO 8 L			27,00	69,3500		1.872,45
104	CONCHA INOX 200 ML			28,00	15,8233		443,05
105	FAÇA DE MESA 30 CM			42,00	15,0067		630,28
106	GARRAFAO TERMICO 5 LITROS			24,00	52,0600		1.249,44
107	GARFO INOX DE MESA			160,00	9,2567		1.481,07
108	ISQUEIRO			131,00	4,8100		630,11
109	BACIA PLASTICA.			48,00	22,2867		1.069,76
110	PANELA DE PRESSAO 22 L			13,00	412,9350		5.368,16
111	TABUA EM POLIPROPILENO			26,00	34,5050		897,13
112	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA			81,00	32,3200		2.617,92
113	COLHER DE ALUMINIO GRANDE 390MM			278,00	9,1033		2.530,72
114	COLHER DE ALUMINIO MEDIA			80,00	6,7733		541,86
115	ESCUMA DEIRA INOX MEDIA			28,00	11,7400		328,72
116	PANELA DE ALUMINIO N30			14,00	66,0800		925,12
117	ESCALA 7 DEGRAUS			5,00	153,4500		767,25
118	CAIXA VAZADA PLASTICA 30 CM 46 L			38,00	55,8250		2.121,35
119	PINCEL SILICONE N4 26 CM			12,00	9,7450		116,94
120	ESCUMA DEIRA PARA FRITURA INOX GRANDE			21,00	28,2900		594,09
121	ESPATULA DE PLASTICO TIPO PAO DURO 27 CM			10,00	9,6267		96,27
122	ESPATULA INOX 6 CM			18,00	22,2500		400,50
123	SUPORTE DE PLASTICO PARA SABONETE LIQUIDO 500 ML			53,00	18,2000		964,60
124	LIMPADOR LIMPEZA PESADA 5 LITROS			665,00	51,0300		33.934,95
125	SABÃO EM PÓ AZUL EMB. C/02 KG			940,00	10,4467		9.819,90
126	VASSOURA DE CAPIM 50 CM REFORÇADA			747,00	18,5300		13.841,91
127	LIMPADOR AROMATIZANTE COM SABÃO 5 L			182,00	9,8000		1.783,60
128	BULE ALUMINIO 02 LITROS CABO PLASTICO			5,00	39,3667		196,83
129	ESPREMEDOR ALHO ALUMINIO FUNDIDO			13,00	11,6850		151,91
130	CANECA ALUMINIO 2,5L CABO MADEIRA			30,00	26,4433		793,30
131	CONJUNTO ASSADEIRAS RETANGULARES ALUMINIO 03 PEÇA			15,00	54,5700		818,55
132	JOGO PANELAS ALUMINIO FUNDIDO 05 PEÇAS			25,00	260,9900		6.524,75
133	JOGO DE POTES RETANGULAR 03 PEÇAS PLASTICO			101,00	47,2550		4.772,76
134	RALADOR DE LEGUMES DE INOX			21,00	26,0500		547,05
135	PANELA DE PRESSÃO 4,5 L ALUMINIO			13,00	66,0667		858,87
136	KIT PENEIRA PLASTICA 03 PEÇAS			31,00	8,5400		264,74
137	RODO MAGICO C/ ESTRUTUA EM PLASTICO E CABO EM ALUMINIO/ C/ ALAVANCA PARA TIRAR A ESPUMA DA BASE C/REFIL			300,00	60,3333		18.099,99
138	ESCOVA P LAVAR MAMADEIRA			20,00	13,0150		260,30
139	SABONETE 90 GR			352,00	2,4300		855,36
140	PANO DESCARTÁVEL MULTIUSO			645,00	4,3033		2.775,63
141	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY			376,00	9,8900		3.718,64
142	PRAZOS FUNDO DE VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE, LISO 22 CM			1.000,00	6,2467		6.246,70
143	CANECA PLASTICA CAPACIDADE DE 300 ML, 09 CM DE ALTURA, POLIPROPILENO, CORES VARIADAS			1.000,00	10,6300		10.630,00
144	BACIA PLASTICA DE 40 L NAS DIMENSÕES 50X20CM			10,00	18,0350		180,35
145	COPOS DE VIDRO TIPO AMERICANO DE 190 ML			150,00	1,3933		209,00
146	COLHER DE PAU OVAL MEDIA 390 MM			20,00	4,2450		84,90

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Relatório das cotações com preço médio

Cotação nº 002353 Data de Emissão: 11-SET-19 Data de Conclusão: 12-SET-19

Cotação	002353	Modalidade	PREGÃO Nº 43 PROCESSO 2639/2019	Emissão	11/09/2019	Conclusão	12/09/2019
Item				Quant.		Pr.Médio	Pr.Médio Total
147	TOALHAS FELPUDAS PARA PANO DE CHÃO DIMENSÕES 65X120CM			600,00		13,3000	7.980,00
				Valor Estimado da cotação			836.644,96